
3« , _ S ' " # Śląskie. " S S ^ H 
Program Regionalny • • • • ( Rozwoju Regionalnego 

5HASTO i GMINA PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a Pilica, dnia 27.08.2021 r. 

42-436 Pilice 

Znak sprawy: NR.271.3.2021 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 
informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: „Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych 
na potrzeby gospodarstw domowych mieszkańców Gminy Pilica" 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

KDP Invest Daria Sierla 
ul. Boczna 7a, 
82-200 Malbork 
Kwota oferty: 9.996.306,60 zł 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów pod względem kryteriów oceny ofert 
przyjętych w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ): 
a) cena ofertowa - 60 pkt, 
b) okres gwarancji na wykonane roboty instalacyjne i pozostałe zainstalowane 
urządzenia - 25 pkt, 
c) okres gwarancji na inwerter - 10 pkt, 
d) czas usunięcia wad i usterek - 5 pkt. 

i jest zgodna z warunkami zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

Przedłożone przez Wykonawcę oświadczenia i dokumenty potwierdzają brak podstaw 
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo 
imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja 
przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja. 

Liczba pkt 
w kryterium 

okres 
gwarancji na Liczba pkt Liczba pkt 

Liczba pkt wykonane w kryterium w kryterium 
• m Q_ Nazwa (firma) i adres w kryterium roboty okres czas RAZEM 

_r o wykonawcy Cena ofertowa instalacyjne i gwarancji na usunięcia pkt 
z (60%) pozostałe inwerter wad i usterek 

zainstalo- (10%) (5%) 
wane 

urządzenia 
(25%) 



a» e _ «gg«*'* # Śląskie. U n l M 2 B | 
Program Regionalny " i r C Rozwoju Regionalnego 

1 
Sungrant Sp. z o.o., 
Ul. Ciesielska 2/23, 
15-542 Białystok 

Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 
ustawy Pzp oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 14 ustawy Pzp 

2 

KDP Invest 
Daria Sierla 
Ul. Boczna 7a, 
82-200 Malbork 

60,00 

9.996.306,60 zł 

25,00 

10 lat 

10,00 

10 lat 

5,00 

4 dni 

100,00 

3 
Sanito sp. z o.o., 
ul. Puławska 476, 
02-884 Warszawa 

Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 
ustawy Pzp oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 14 ustawy Pzp 

4 

ML SYSTEM + 
Sp. z o.o., 
Zaczernie 190 g, 
36-062 Zaczernie 

Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 
ustawy Pzp, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 14 ustawy Pzp 

oraz na na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp 

5 

FlexiPower Group 
sp. z o.o. sp.k, 
Kudrowice 12, 
95-200 Pabianice. 

59,29 

10.115.431,68 zł 

25,00 

10 lat 

10,00 

10 lat 

5,00 

4 dni 

99,29 

Rozdzielnik: 
strona internetowa: https://www.pilica.bip.jur.pl/ 
a/a. 

Z B U R M I S T R Z A 

SEKRET 
isarczyk 

AHZ MIAST/łi GMINY 

https://www.pilica.bip.jur.pl/

